
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 

Wadowice, dnia 31.05.2022r. 

Znak: ZP.26.1.19.2022.13 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert w przetargu  

pn „Dostawa środków ochrony indywidualnej, odzieży, obuwia 

roboczego dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 1129 

ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Dostawa środków ochrony indywidualnej, odzieży, obuwia roboczego dla ZZOZ w Wadowicach” 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez  nw. Wykonawcę:  

Pakiet nr 1 

Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków  Wartość 

oferty brutto: 63 579,60 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała: 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Pofam-Jedność Sp.zo.o., ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań, Wartość oferty brutto: 

16 740,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium „Termin dostawy 20%” 

uzyskała: 20,00 pkt, w kryterium „Jakość  20%” uzyskała: 20,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 100 pkt. 

 

Ponadto w prowadzonym postępowaniu wpłynęły oferty:  

Pakiet nr 1  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  Wartość oferty 

brutto: 79 110,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 48,22 pkt, w kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała: 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 88,22 pkt. 

 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze  Wartość oferty 

brutto: 74 169,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 51,43 pkt, w kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała: 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 91,43 pkt. 

 

Janusz Przybylski „Oskar” Agencja Reklamowa, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 15, 60-

461 Poznań, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp., ponieważ 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń. 



Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 107 ust. 2, Zamawiający w dniu 

10.05.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj: 

1.Karta techniczna produktów. Dokumenty mają potwierdzać wymogi opisane w Załączniku nr 1 SWZ; 

Obowiązkowo należy podać numer katalogowy oferowanego produktu – dotyczy Pakietu nr 1  

2.Deklarację zgodności potwierdzającą zgodność zaoferowanego asortymentu z wymaganiami 

rozporządzenie UE nr 2016/425 – dotyczy Pakietu nr 1  

3.Certyfikat badań typu UE wydany przez uprawnioną jednostkę notyfikującą wraz z raportem z 

przeprowadzonych badań, potwierdzający zgodność z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz spełnia wymagania normy: PN-

EN 14126:2005 (EN 14126:2003+AC:2004) oraz PN-EN ISO 17491-4:2008, PN-EN ISO 17491-

4:2008/A1. Odzież ochronna. Wymagania i metody badań dla odzieży chroniącej przed czynnikami 

infekcyjnymi.- dotyczy Pakietu nr 1  

4.Instrukcję prawidłowego użytkowania fartucha barierowego w języku polskim- dotyczy Pakietu nr 1  

do dnia 13.05.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów związku z powyższym oferta 

Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

 

Pakiet nr 2 

PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk, ul. Wstępna 70/72, 26-600 Radom Wartość oferty brutto: 17 

850,24 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 56,26 pkt, w kryterium „Termin dostawy 20%” 

uzyskała: 20,00 pkt, w kryterium „Jakość  20%” uzyskała: 20,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 96,23 pkt. 

 

Janusz Przybylski „Oskar” Agencja Reklamowa, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 15, 60-

461 Poznań która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp., ponieważ 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: W prowadzonym postępowaniu na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający w dniu 20.05.2022r. zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie terminu 

związania ofertą o kolejne 30 dni. Do upływu pierwotnego terminu związania ofertą, tj. do 25.05.2022r. 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z czym 

oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 – wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na 

dzień 07.06.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana 

pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
Otrzymują 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1xa/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

